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QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

1-Mboshtetur n6 Nenin 91 te Ligiit nr.9920, dat€ 19'05'2008 "Per Progedurat Tatimore n€

Republiken e Shqiperis€" i ndryshuar, Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve' Drejtoria e

Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni verior, ka vendosur mas€n e sigurimit

t€ detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit:

Tatimpaguesin: ARDILEON - AUTOGRILL - 1111 sh'p'k'

NIPT: K89627001N

Administrator: Kujtim Loka

Adres6: Sheshi i pikes se karburantit ne qender te

autostraden Durres-Morine, Sang, Mirdite ' Lezhe

fshatit Sang ngjitur dhe komunikues me

2- Regiistrimet tona tregojn€ se tatimpaguesi i sipercituar nuk ka paguar n6 afatin e kerkuar

ligjor detyrimet n0 vlere 14,432,297 leke'

3- Tatimpaguesit tC sip€rcituar i esht€ derguar dokumenti "Njoftim per pagimin e detyrimit"'

por ai nuk esht€ pugru. ende. K6to detyrime tashm€ jane subjekt i masave shtronguese n€

perputhj e me le gj isl acionin p€rkates tatimor'

4- Drejtoria e Mbledhjes s6 Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni verior' n6p6rmjet k6saj

mase synon qe ne Qondren Kombetare te Biznesit td mos lejohet tjet€rsim mbi pasurit€ dhe t€

drejtat pasurore qd i perkasin ketij tatimpaguesi deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore'

Faleminderit PEr bashk€Punimin!

Drejtori i Drejtorise se Mbledhjes s6 Detyrimeve Tatimore t6 Papaguara

Rajoni Verior
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